Ego Petrezanus filius quondam Domini de Mignacha, civis Mantuae Imperiale auctoritate
Notarius pubblicus his omnibus praesens fui et per ipsum Dominum Raimondinum Testatorem rogatus

scripsi………
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In Christi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem millessimo quadringentessimo sexto, inditione
quartadecima die veneris terciodecimo mensis / agusti, temporis serenissimi et invictissimi principis domini
domini Roperti divina favente clementia Romanorum regis et semper / augusti. Cum hoc sit et fuerit quod
quondam nobillis et egregius millex dominus Raimondinus natus quondam Sticinii et specialiter / millitis
domini Rolandini de Lupis ex marchionibus de Soragna Parmense diocesi tunc temporis civis et habitator
civitatis Mantue in / contrata tunc Sancti Egidii dicte civitatis Mantue suum ultimum condiderit
testamentum et ultimam voluntatem in quo quidem testamento / et ultima voluntate inter cetera legavit,
disposuit et ordinavit ut infra videlicet. Quia legavit et constituit, deputavit et ordinavit / certas pecias
terrarum cassamentivas seu domos et partem domorum ipsius testatoris quas habebat et hodie sunt in
civitate Mantue / in contrata videlicet Ruemazarie tunc et cum parte alliarum domorum continguarum ipsis
dominibus positis in dicta contrata tunc Sancti Egidii / prout de dictis peciis terrarum et ipsis domibus et
qualibet earum ac ipsarum confinibus et cuiuslibet earum in ipso testamento / latius continetur. Quas
pecias terrarum cassamentivarum et domos predictas pro hospitalli et ad hospitallem et in perpetuum
tenendis deputavit / et legavit et quod quidem hospitallem nominam appostolicam vocari et constituit,
voluit sub vocabullo et nominibus sanctarum Lucie / et Caterine virginum. In quo hospitalle volluit, iussit et
dispossuit idem testator quod imperpetuum pauperes, infirmos, miserabilles personas / (senes), orfani,
vidue et peregrini viatores et alios, allie persone que haberent unde viverent seu hospitarentur, nutriantur,
/ alimententur, suscipiantur, hospitentur et recipiantur in dicto hospitalli construto in domibus supradictis
et substentationem et / alimentis dictorum pauperum et ipsarum miserabillium personarum ad ipsum
hospitallem accedentium et confluentium. Idem dominus Raymondinus / legavit et dessignavit certas res et
bona, prout in ipso testamento dicitur contineri, cui quidem hospitalli et cuius gubernationi et /
administrationi et pro gubernatore et rectore ipsius hospitallis ac rerum et bonorum ipsius inesse et
adhesse voluit, constituit et / deputavit unum bonum hominem qui sit sacerdos et in sacerdotalli ordine
constitutus et legiptimus ordinatus et maior triginta annorum et alliter vel allio modo per alliam personam
vel per heredes seu successores ipsius non possit ibi ad dictum hospitallem allius / rector vel gubernator
constitui, ordinari aut deputari valleat potestatem autem instituendi, constituendi et destituendi, ponendi /
et removendi rectorem et gubernatorem predictum et rationem videndi et examinandi de gestis et
administrationibus perceptis et expressis / seu introitus et expensarum servavit dictus testator et
competere voluit et disposuit suis heredibus et sucessoribus infrascriptis / hoc modo videlicet qui maior
etate ex heredibus suis qui tunc erit dominus Antonius de Lupis modo solus dum viveret / potestatem et
bailiam instituendi et rationem exigendi ut supra de gestis et administrationibus habeat si vero decesserit
ipse dominus / Antonius relictis liberis mascullis ex se legiptime desendentibus tunc maior liberorum qui
fuerit maior vigintiquinque annos et cum / fuerit maior potestatem habeat instituendi et rationem exigendi
ut supra si vero sine liberis mascullis decesserit tunc predicta / potestas competat domino Simoni de Lupis
post mortem vero dicti domini Simonis ad illum qui maior fuerit ex suis / liberis mascullis et ad maiorem